



ZARZĄD MORSKICH PORTÓW SZCZECIN I ŚWINOUJŚCIE SPÓŁKA AKCYJNA

ul. Bytomska 7, 70-603 Szczecin; tel. (+48) 91 430 82 20; fax (+48) 91 462 48 42
e-mail: info@port.szczecin.pl; www.port.szczecin.pl

Szczecin, dnia 10.07.2024 r.

nr referencyjny OZ-091/34/III-11/2024

DO WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1610, ze zmianami) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wymiana portierni kontenerowych na terenie portu w Szczecinie”

I. Na podstawie ust. 1 i 2 Rozdziału VIII swz, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę izolacji podłogi z "Izolacja: 120mm wełna mineralna" na płytę PIR z zachowaniem parametrów współczynnika ciepła.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty PIR jako izolacji podłogi kontenerów pod warunkiem zachowania odpowiedniej wartości współczynnika przenikania ciepła dla tej przegrody. Wartość współczynnika przenikania ciepła dla podłogi na poziomie $U = 0,30 \text{ W/m}^2\text{K}$ (wartość zgodna z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie).

Pytanie:

proszę o informację czy zakres prac obejmuje:

1. wykonanie płyty fundamentowej czy należy posadzić na istniejącej? - (Jeżeli obejmuje prosimy o załączenie przekroju przez płytę)
2. Prosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia

Odpowiedź:

1. Kontenery należy posadzić na istniejących płytach fundamentowych.
2. Zamawiający nie udziela informacji na temat kwoty jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

Pytanie:

czy wyposażenie ruchome kontenerów jest objęte przedmiotem zamówienia ? (lustro, lodówka, biurko, krzesła

Odpowiedź:

Każdy kontener powinien być wyposażony w:

- miskę WC ceramiczną ze zbiornikiem spłukującym, deskę sedesową PCV, uchwyt na papier toaletowy;
- umywalkę ceramiczną na szafce, baterię z mieszaczem, lustro powyżej;

Lodówki, biurka, krzesła, kontenery na dokumenty nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza drzwi wewnętrzne stalowe, przy tego typu obiektach nie są zalecane drzwi płytowe, szczególnie w łazienkach.
2. Prosimy o podanie wymiarów wszystkich zadaszeń.
3. Aby prawidłowo wycenić utylizację posterunków ochrony brama nr1 i brama nr3, prosimy Zamawiającego o udostępnienie dokumentacji dotyczącej tych dwóch kontenerów (waga oraz części składowe kontenerów, które będą podlegać utylizacji).
4. Prosimy o doprecyzowanie czy przyłączy zasilania jest po stronie Zamawiającego?
5. Prosimy o potwierdzenie, że instalacja teletechniczna jest po stronie Zamawiającego.
6. Prosimy o określenie ilości gniazd w każdym z kontenerów.
7. Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Zamawiającego jest wyposażenie w meble, lodówki, kontenery na dokumenty.

Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuszcza drzwi wewnętrzne stalowe z otworami w dolnej części o sumarycznym przekroju nie mniejszym niż 0,022 m² dla dopływu powietrza.
2. Zadanie systemowe należy wykonać nad oknami podawczymi i drzwiami wejściowymi do kontenerów.
Głębokość daszków min. 90 cm
Wykonawca przed rozpoczęciem robót przedstawi Zamawiającemu szczegółowe informacje (m.in. dokładny wymiar, kształt i kolor) dotyczące wybranego zadania systemowego, a wraz z tym odpowiednie aprobaty techniczne do zatwierdzenia.
3. Oferent na podstawie załączonej dokumentacji (SWZ oraz dokumentacja fotograficzna), wizji lokalnej i swojego doświadczenia powinien samodzielnie ocenić wagę utylizowanych posterunków ochrony (brama nr 1 i brama nr 3). Do utylizacji oprócz kontenerów również zadanie.
4. Po stronie wykonawcy jest wyprowadzenie zasilania z dotychczasowych kontenerów, a następnie wprowadzenie go i podłączenie do nowych kontenerów.
5. Instalacja teletechniczna jest po stronie Zamawiającego.
6. W każdym z kontenerów należy zamontować po 15 szt. gniazd elektrycznych 230V.
7. Meble, lodówki, kontenery na dokumenty nie są objęte przedmiotem zamówienia.

II. Na podstawie ust. 6 Rozdziału VIII swz, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści swz w wyniku której:

- 1) Rozdział I ust. 2 pkt 2 lit e) tiret trzecie, otrzymuje nowe brzmienie:
„ - Izolacja: 120mm wełna mineralna, klasa reakcji na ogień: A1, współczynnik przewodzenia ciepła $\lambda_D = 0,037$ W/mK; **dopuszczalne zastosowanie płyty PIR pod warunkiem zachowania odpowiedniej wartości współczynnika przenikania ciepła dla tej przegrody. Wartość współczynnika przenikania ciepła dla podłogi na poziomie $U= 0,30$ W/m²K (wartość zgodna z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie).**”
- 2) Rozdział I ust. 2 pkt 2 lit f) tiret trzecie, otrzymuje nowe brzmienie:
„ - Drzwi wewnętrzne – 3 szt. (1 szt. – brama nr 1; 1 szt. – brama nr 2; 1szt. – brama nr 3) wym. 800x2000mm, drzwi **płytowe/stalowe**, białe, jednoskrzydłowe, z **otworami w dolnej części o sumarycznym przekroju nie mniejszym niż 0,022 m² dla dopływu powietrza.**”

- 3) Rozdział I ust. 2 pkt 4) lit. d) tiret drugie, otrzymuje nowe brzmienie:
„ - Gniazda: gniazdo podtyńkowe, wtyczkowe z uziemieniem, SCHUKO, IP 20, kolor biały; gniazdo montowane w korytach, wtyczkowe z uziemieniem, z bolcem, kolor biały, ew. z uchylną osłoną, IP44, **w każdym z kontenerów należy zamontować po 15 szt. gniazd elektrycznych 230V.**”